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HP 49X kaseta z tonerem 2 szt. Oryginalny

Czarny

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Waga wraz z opakowaniem
Kompatybilno$¢ z marka

Segment HP

Wydajnos¢ stron z czarnym tonerem
Rodzaj naboju z atramentem
Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Kolor(y) wktadéw drukujacych
Zakres temperatur (przechowywanie)
Zakres wilgotnosci wzglednej
Zakres temperatur (eksploatacja)
Kraj pochodzenia

Rodzaj opakowania

Wysokos$¢ opakowania

llos¢

Szerokos¢ opakowania

Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

llos¢ sztuk

Kod OEM

Model

Kompatybilnos¢

1 062,27 zt

863,63 zt
Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRAMFO
Q5949XD
882780984912
Hewlett-Packard
2,52 kg

HP

Biznes

6000 stron(y)
Wysoka (XL) wydajnosc¢
10 - 90%

Czarny

-20 - 40 °C

20 - 80%

10 - 32,5 °C
Japonia

Pudetko

210 mm

1 szt.

388 mm

248 mm

2 kg

210 mm

388 mm

248 mm

2

Q5949XD
Oryginalny

HP Laserjet 1160, 1320, 3390, 3392 All-in-
One
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Technologia druku Druk laserowy

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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